山东省太阳能行业协会
关于开展党史学习教育活动的通知
[bookmark: _GoBack]
各会员单位：
为纪念中国共产党建党100周年，深入学习贯彻习近平总书记重要讲话精神，根据全国、全省党史学习教育动员大会精神和省民政厅社会组织管理局党史学习教育动员大会要求，山东省太阳能行业协会决定在会员单位广泛开展党史学习教育活动，现通知如下：
一、充分认识开展党史学习教育活动的重要意义
开展党史学习教育是党中央作出的重大决策部署，是一项重要政治任务。通过开展党史学习教育活动，可以从党的伟大历程和辉煌成就中获得动力，从党的优良传统和优良作风中吸取营养，从党的成功经验和历史教训中汲取智慧。要深刻领会习近平总书记重要讲话精神，认真贯彻省委“六个下功夫见实效”重大决策部署，准确认识和把握党史学习教育的重大意义、总体目标、重点任务、工作要求，切实增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个维护”，以高度的政治责任感和使命感，有力有序有效推动党史学习教育活动在会员单位中深入扎实开展。
二、开展党史学习教育活动的内容和要求
开展党史学习教育，要认真学习习近平《论中国共产党党史》、习近平《新时代中国特色社会主义思想学习问答》、《毛泽东邓小平江泽民胡锦涛关于中共共产党历史论述摘编》、《中国共产党简史》等重要参考资料，持久深入学习习近平总书记对山东工作的重要指示要求。
开展党史学习教育，是党的政治生活中的一件大事，要按照习近平总书记的要求，以学党史为载体，以悟思想为根本，以办实事为重点，以开新局为目标，把党的历史学好、总结好，把党的成功经验传承好、发扬好，为加快建设新时代现代化强省做出更大贡献。
三、开展党史学习教育活动的方式
开展党史学习教育，要从会员企业改革发展实际出发，大力弘扬劳模精神、工匠精神、企业家精神，激励会员企业中党员职工爱党爱国、爱岗敬业、为国奉献，为实现“走在前列、全面开创”做出积极贡献，要把开展党史学习教育与推动会员单位实际工作结合起来，高质量高标准开展党史学习教育活动，做到学史明理、学史增信、学史崇德、学史力行，使广大太阳能行业企业家和从业者坚定不移听党话、真心实意颂党恩、矢志不渝跟党走。
各会员单位要结合自身实际和特点，创造性的开展党史学习教育活动，切实将学习教育活动与单位的生产经营结合起来、与评先创优活动结合起来，精心组织、务求实效，以优异的成绩庆祝党的百年华诞。

山东省太阳能行业协会
2021年4月29日